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Općina Lovran 
i. 

Temeljem odredbi članka 5. Zakona o proračunu (»Na­
rodne novine« broj 92/94) i članka 28. i 73. Statuta Općine 
Lovran (»Službene novine« broj 11/93,19/94 i 12/97) Općin­
sko vijeće Općine Lovran, na sjednici održanoj dana 22. ve­
ljače 2001. donijelo je 

I. IZMJENE I DOPUNE 
Proračuna Općine Lovran za 2001. godinu 

Članak 1. 
U Proračunu Općine Lovran za 2001. godinu (»Službene 

novine« broj 24/2000) članak 1. mijenja se i glasi: 

Proračun Općine Lovran za 2001. godinu (u daljnjem tek­
stu Proračun) sadrži: 

ukupne prihode od 
raspoređene prihode od 
neraspoređene prihode od 

14.919.282,64 
14.869.282,64 

50.000,00 

Članak 2. 

U članku 2. Proračuna prihodi i izdaci po skupinama ra­
čuna utvrđeni u Bilanci prihoda i izdataka za 2001. godinu 
povećavaju se, odnosno smanjuju kako slijedi: 

A. PRIHODI 
Sku- Pod- Odje-
pina sku- ljak 

pina 

Prihodi Proračun 
za 2000. 

Proračun 
za 2001. 

Povećanje 
smanjenje 

Novi plan 
za 2001. 

005 

015 

020 

040 

045 

010 
020 
030 
040 

060 
20 010 

10 010 

40 010 

40 010 
40 010 
40 010 
40 010 

UKUPNI PRIHODI (I-II-III) 
I. PRIHODI (1+2) 
1. PRIHODI OD POREZA 

000 POREZ NA DOHODAK 
10 Porez na dohodak 

Porez na dohodak od nesamos. rada 
Porez na dohodak od samos. djelatn. 
Porez na dohodak od obrta i slob. zanim. 
Porez na dohodak od imovine i imov. 
prava 
Ostali porezi 
Porez po godišnjoj prijavi 
POREZ NA DOBIT 
Porez na dobit 
POREZI NA PROMET NEKRETNINA 
Porez na promet nekretnina 
POREZ NA PROMET I POTROŠNJU 
Porez na tvrtku odnosno naziv 
Porez na reklame 
Porez na korištenje javnih površina 
Porez na kuće za odmor 

50 010 Porez na potrošnju 
2. NEPOREZNI PRIHODI 

035 PRIHODI OD PODUZET. DJELAT­
NOSTI I IMOVINE 
Naknade za koncesije 
Prihodi od kamata 
Naknada za uporabu jav. opć. pov. 
Prihodi od stamb. i ost. prostora 
UPRAVNE PRISTOJBE 
Up. pristojbe u gotovini 
Boravišna pristojba 
PRIHODI PO POS. PROPISIMA 
Novčane kazne 
Prihodi od vodoprivrede 
Komunalna naknada 
Komunalni doprinos 
Ostale naknade 
Šumski doprinos 
Ostali neporezni prihodi 

050 PRIHODI OD VLAST. DJELAT. 
20 020 Prihodi od obavlj. vi. djel. uprave 

II. KAPITALNI PRIHODI 

10 010 
30 010 
40 070 
50 010 

10 010 
20 060 

10 070 
40 010 
40 010 
40 010 
50 010 
60 010 
80 010 

2.861.749,75 13.480.000,00 +1.439.282,64 14.919.282,64 
1.357.000,00 9.155.000,00 9.155.000,00 
4.178.000,00 3.480.000,00 3.480.000,00 
2.533.000,00 2.400.000,00 2.400.000,00 
2.583.000,00 2.450.000,00 2.450.000,00 
2.133.000,00 2.050.000,00 2.050.000,00 
215.000,00 210.000,00 210.000,00 
180.000,00 140.000,00 140.000,00 

25.000,00 28.000,00 28.000,00 
30.000,00 22.000,00 22.000,00 
-50.000,00 -50.000,00 -50.000,00 
80.000,00 80.000,00 80.000,00 
80.000,00 80.000,00 80.000,00 

1.065.000,00 500.000,00 500.000,00 
1.065.000,00 500.000,00 500.000,00 
500.000,00 500.000,00 500.000,00 
260.000,00 260.000,00 260.000,00 
45.000,00 30.000,00 30.000,00 
5.000,00 5.000,00 5.000,00 

65.000,00 80.000,00 80.000,00 
125.000,00 125.000,00 125.000,00 

7.179.000,00 5.675.000,00 5.675.000,00 

3.617.000,00 2.290.000,00 2.290.000,00 
30.000,00 40.000,00 40.000,00 

512.000,00 250.000,00 250.000,00 
325.000,00 200.000,00 200.000,00 

2.750.000,00 1.800.000,00 1.800.000,00 
355.000,00 305.000,00 305.000,00 
10.000,00 10.000,00 10.000,00 

345.000,00 295.000,00 295.000,00 
3.202.000,00 3.075.000,00 3.075.000,00 

0 5.000,00 5.000,00 
20.000,00 20.000,00 20.000,00 

2.350.000,00 2.440.000,00 2.440.000,00 
400.000,00 400.000,00 400.000,00 

4.000,00 
18.000,00 10.000,00 10.000,00 

410.000,00 200.000,00 200.000,00 
5.000,00 5.000,00 5.000,00 
5.000,00 5.000,00 5.000,00 

1.210.000,00 3.225.000,00 +1.000.000,00 4.225.000,00 
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055 PRIHOD OD PRODAJE IMOVINE 
10 010 Prihod od prodaje zemljišta 
20 010 Prihod od prodaje stanova 

III. SREDSTVA ZAMJENSKOG FONDA 
ZA POKRIĆE IZDATAKA FISKALNE 
GODINE 

075 SREDSTVA ZAMJENSKOG FONDA 
10 010 Sredstva zamjenskog fonda 

IV. SREDSTVA VIŠKOVA PRIHODA 
IZ PRETHODNIH GODINA 

080 SREDSTVA PRIHODA IZ PRET. 

1.210.000,00 
920.000,00 
290.000,00 

3.225.000,00 
3.000.000,00 
225.000,00 

1.000.000,00 
1.000.000,00 
1.000.000,00 

+1.000.000,00 
+1.000.000,00 

+178.645,87 
+178.645,87 
+178.645,87 

4.225.000,00 
4.000.000,00 
225.000,00 

1.178.645,87 
1.178.645,87 
1.178.645,87 

294.749,75 100.000,00 +260.636,77 360.636,77 

GOD. 
10 010 Višak prihoda 

294.749,75 
294.749,75 

100.000,00 
100.000,00 

+260.636,77 
+260.636,77 

360.636,77 
360.636,77 

B. IZDACI u kunama 
Sku- Pod- Izdaci 
pina sku­

pina 

Proračun 
za 2000. 

Proračun 
za 2001. 

Povećanje 
smanjenje 

Novi plan 
za 2001. 

SVEUKUPNI IZDACI 12.861.749,75 13.480.000,00 +1.439.282,64 14.919.282,64 
100 IZDACI POSLOVANJA 

10 Izdaci za zaposlene 
20 Izdaci za materijal, energiju, komunalne i 

ostale usluge 
30 Izdaci za tekuće održavanje 

200 FINANCIJSKI I OSTALI VANJSKI IZDACI 
40 Financijski izdaci 
80 Ostali nespomenuti izdaci 

310 TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10 Tekući prijenosi sredstava građanima, 

kućanstvima i nefinancijskim org. 
20 Prijenos sredstava neprofitnim org. 
60 Ostale tekuće potpore i prijenosi sredstava 

izvanproračunskim korisnicima 
400 SUBVENCIJE 

10 Subvencije u poljoprivredi 
20 Ostale subvencije 

500 OSTALI TEKUĆI PRIJENOSI I POTPORE 
10 Tekući prijenosi sredstava i potpore poduzećima 

600 IZDACI ZA NABAVU, IZGRADNJU I 
INV. ODRŽAVANJE KAP. SREDSTAVA 

10 Zemljišta 
20 Građevni objekti 
30 Uredski namještaj i oprema 
80 Gradnja kapitalnih objekata 

800 DANI TUZEMNI ZAJMOVI 
10 Dani tuzemni zajmovi (jamstvo) 

810 POVRAT DANIH ZAJMOVA 
10 Povrat danih zajmova 

200 REZERVIRANJA 
80 Tekuća rezerva 

5.137.749,75 4.307.000,00 +160.955,28 4.467.955,28 
1.368.000,00 1.403.000,00 1.403.000,00 

361.000,00 348.000,00 +8.400,00 356.400,00, 
3.408.749,75 2.556.000,00 +152.555,28 2.708.555,28 
1.145.000,00 836.000,00 836.000,00 

143.000,00 121.000,00 121.000,00 
1.002.000,00 715.000,00 715.000,00 
3.337.000,00 3.292.000,00 3.292.000,00 

322.000,00 328.000,00 328.000,00 
2.965.000,00 2.914.000,00 2.914.000,00 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 
150.000,00 141.000,00 141.000,00 
40.000,00 30.000,00 30.000,00 

110.000,00 111.000,00 111.000,00 
694.000,00 450.000,00 450.000,00 
694.000,00 450.000,00 450.000,00 

2.278.000,00 4.364.000,00 +1.278.327,36 5:642.327^6 
42.000,00 300.000,00 300.000,00 

290.000,00 565.000,00 565.000,00 
29.000,00 90.000,00 90.000,00 

702.000,00 2.934.000,00 +928.327,36 3.862.32736 
56.090,00 40.000,00 40.000,00 
56.090,00 40.000,00 40.000,00 

-56.090,00 
-56.090,00 . 
120.000,00 50.000,00 50.000,00 
120.000,00 50.000,00 50.000,00 

II. POSEBNI DIO 

Članak 3. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 
Izdaci Proračuna u svoti od 14.919.282,64 kuna raspore­

đuju se po nositeljima, korisnicima i pobližim namjenama 
u Posebnom dijelu Proračuna kako slijedi: 

IZDACI PO POZICIJAMA 

u kunama 
Pozi- Račun 
čija 

NAMJENA Proračun 
za 2000. 

Proračun 
za 2001. 

Povećanje 
smanjenje 

Novi plan 
za 2001. 

RAZDJEL 1-
SREDSTVA ZA RAD OPĆINSKE UPRAVE 
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100-10 Bruto plaće i naknade 
100-10 Naknade troškova za zaposlene 

882.000,00 
51.000,00 

875.000,00 
68.000,00 

875.000,00 
68.000,00 

1. Izdaci za zaposlene 933.000,00 943.000,00 943.000,00 
100-20 Izdaci za energiju, kom. i dr. usluge 20.000,00 15.000,00 
100-20 Uredski i ostali materijal 73.000,00 68.000,00 
100-20 Izdaci za komunikacije 87.000,00 87.000,00 
100-20 Izdaci za informiranje 1.000,00 5.000,00 
100-20 Izdaci za službena putovanja 4.000,00 4.000,00 
100-20 Izdaci za osiguranje 67.000,00 65.000,00 
100-20 Izdaci za seminare 6.000,00 5.000,00 
100-30 Izdaci za održ. prij. sred. opreme 50.000,00 50.000,00 
200-40 Izdaci reprezentacije 5.000,00 5.000,00 
200-80 Izdaci za intelek. usluge 53.000,00 50.000,00 

15.000,00 
68.000,00 
87.000,00 
5.000,00 
4.000,00 

65.000,00 
5.000,00 

50.000,00 
5.000,00 

50.000,00 
2. Ostali izdaci općinske uprave 366.000,00 354.000,00 354.000,00 
3. 600-30 Nabavka uredskog namještaja i opreme 16.000,00 90.000,00 90.000,00 

UKUPNO RAZDJEL 1 1.315.000,00 1.387.000,00 1.387.000,00 
RAZDJEL 2-
OPĆINSKO POGLAVARSTVO I VIJEĆE 

4. 100-10 Naknade vijećnicima i članovima Poglavarstva 435.000,00 460.000,00 
5. 200-40 Izdaci platnog prometa i za bank. usluge 35.000,00 30.000,00 
6. 200-40 Ostali financijski izdaci 21.000,00 26.000,00 
7. 200-40 Stambeno zbrinj. hrv. branitelja 87.000,00 65.000,00 
8. 200-80 Reprezentacija 85.000,00 50.000,00 
9. 200-80 Manifestacije i pokroviteljstva 404.000,00 250.000,00 

100-20 Izdaci za materijal 10.000,00 8.000,00 
100-20 Izdaci za komunikacije 8.000,00 8.000,00 
100-20 Izdaci za informiranje 50.000,00 50.000,00 
100-20 Izdaci za službena putovanja 5.000,00 10.000,00 
100-20 Izdaci za osiguranje 15.000,00 8.000,00 
100-30 Izdaci za održ. prijevoznih sredstava 6.000,00 6.000,00 
200-80 Ostali nespomenuti izdaci 55.000,00 55.000,00 

460.000,00 
30.000,00 
26.000,00 
65.000,00 
50.000,00 

250.000,00 
8.000,00 
8.000,00 

50.000,00 
10.000,00 
8.000,00 
6.000,00 

55.000,00 
10. 
11. 

12. 

Ostali izdaci općinskog poglavarstva i vijeća 149.000,00 145.000,00 145.000,00 
200-80 Izdaci pribavljanja struč. mišljenja i intel. usluga 130.000,00 105.000,00 
600-30 Nabavka opreme 13.000,00 
200-80 Tekuća proračunska rezerva 120.000,00 50.000,00 
800-10 Dani zajmovi +56.090,00 0 
810-10 Povrat danih zajmova -56.090,00 0 

105.000,00 

50.000,00 
0 
0 

13. Dani zajmovi - pozjamice 0 40.000,00 40.000,00 

UKUPNO RAZDJEL 2 1.479.000,00 1.221.000,00 1.221.000,00 

14. 100-20 
15. 100-30 
16. 100-30 
17. 100-30 
18. 100-30 
19. 200-80 

310-10 

RAZDJEL 3-
IZDACI STAMBENO-KOMUNALNOG 
SUSTAVA 
Izdaci osiguranja trajne imovine 15.000,00 15.000,00 
Izdaci za tek. održ. poslovnog prostora 50.000,00 50.000,00 
Izdaci za tekuće održavanje ostale opć. imovine 3.234.749,75 2.390.000,00 
Izdaci za mjesne odbore 50.000,00 50.000,00 
Izdaci za tekuće održ. šumskih staza i puteva 18.000,00 10.000,00 
Prostor, plan., kat. geod. i razni elaborati 270.000,00 200.000,00 
Povrati zakupnina 

+8.400,00 

+152.555,28 

23.400,00 
50.000,00 

2.542.555,28 
50.000,00 
10.000,00 

200.000,00 

UKUPNO RAZDJEL 3 3.637.749,75 2.715.000,00 +160.955,28 2.875.955,28 

20. 310-10 
21. 310-20 
22. 310-20 
23. 310-20 
24. 310-20 
25. 310-20 
26. 310-20 
27. 310-20 
28. 310-20 
29. 310-20 
30. 400-10 
31. 400-20 

RAZDJEL 4-
TEKUĆI PRIJENOSI, SUBVENCIJE 
I POTPORE 
Prijenosi za socijalnu zaštitu 
Prijenosi za školstvo 
Prijenosi za kulturu 
Prijenosi za šport i teh. kulturu 
Prijenosi za društv. zaštitu djece 
Prijenosi ostalim neprof. org. 
Javna vatrogasna postrojba 
Prijenosi udrugama građana 
Prijenosi političkim strankama 
Prijenosi za održavanje zajed. dijel, zgrada 
Subvencije u poljoprivredi 
Subvencije u socijalnoj skrbi 

322.000,00 328.000,00 
203.000,00 200.000,00 
487.000,00 490.000,00 
426.000,00 356.000,00 
.354.000,00 1.300.000,00 
200.000,00 200.000,00 
50.000,00 50.000,00 
52.000,00 125.000,00 

143.000,00 143.000,00 
50.000,00 50.000,00 
40.000,00 30.000,00 

110.000,00 111.000,00 

328. 
200, 
490. 
356. 

1.300. 
200. 
50. 
125. 
143. 
50. 
30. 
111. 

000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
000,00 
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32. 500-10 Pokriće gubitka »Autotroleja« 
33. 310-60 Ostale potpore i prijenosi 

694.000,00 
•'.;•• ..: : ,.;, . 50.000,00 

450.000,00 450.000,00 
50.000,00 50.000,00 

UKUPNO RAZDJEL 4 4.181.000,00 3.883.000,00 3.883.000,00 
RAZDJEL 5-
NABAVKA, IZGRADNJA IINV. ODRŽAVANJE 
KAPITALNIH SREDSTAVA 

34. 600-10 Zemljišta 
35. 600-20 Utrošak prema prog. ža stanove 

600-80 Rekonstrukcija zavoja u Medveji 
600-80 Idejno rješenje Liburnijske ceste 
600-80 Ostale rekonstrukcije nerazvrstanih cesta 
600-80 Proširenje javne rasvjete Rezine 
600-80 Proširenje javne rasvjete Medveja 
600-80 Ostala proširenja JR (L. Draga, Tuliševica, 

Lokva, dr.) 
600^80 Uređenje parka za mulu u Lovranu 
600-80 Izrada teh. dokument, i proš. općeg polja groblja 
600-80 Izrada gla. projekta sustava vodospreme Buzdonka 
600-80 Popločenje nogostupa u centru Lovrana 
600-80 Kanalizacijski kolektor u U1..9. rujna - dio 
600-80 Uređenje parka kod bolnice 
600-80 Izgradnja kanalizacije kolektora Školarovo 
600-80 Djelomična rekonstrukcija Ceste 26. divizije 
600-80 Uređenje obalnog puta u Lovranu 
600-80 Nastavak izgradnje obalnog puta u Medveji 
600-80 Oborinska i fekalna kanalizacija kod bolnice 
600-80 Rekonstrukcija zavoja kod diskonta Luje 
600-80 Prometno rješenje centra Lovrana 
600-80 Projekt vodovoda, fek. i obor. kanalizacije 

Medveja 
600-80 Vodoopskrba visoke zone 

42.000,00 300.000,00 300.000,00 
290.000,00 565.000,00 565.000,00 
258.000,00 242.000,00 242.000.00 

0 80.000,00 s 80:ooo;oo 
0 25.000,00 +214.327,36 239.327,36 
0 29.000,00 29.000,00 

100.000,00 240.000,00 240.000,00 

23.000,00 15.000,00 15.000,00 
25.000,00 175.000,00 175.000,00 

0 200.000,00 200.000,00 
a 0 190.000,00 190.000,00 

90.000,00 0 +301,000,00 301.000,00 
20.000,00 0 0 

140.000,00 0 0 
660.000,00 660.000,00 
35.000,00 35.000,00 

145.000,00 145.000,00 
130.000,00 130.000,00 
90:000,00 +60.000,00 150.000,00 

120.000,00 120.000,00 
558.000,00 558.000,00 

46.000,00 +49.000,00 
+304.000,00 

49.000,00 
304.000,00 

36. 600-80 Izgradnja komunalne infrastrukture 702.000,00 2.934.000,00 +928.327,36 3.862.32736 
37. 600-90 Investicijsko održ. objekata u vlas. Općine 

Lovran 1.215.000,00 475.000,00 +350.000,00 825.000,00 
UKUPNO RAZDJEL 5 2.249.000,00 4.274.000,00 1.278.32736 5.552.32736 
UKUPNI IZDACI 12.861.749,75 13.480.000,00 +1.439.282,64 14.919.282,64 

III. PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE 

Članak 4. 
Ove Izmjene i dopune Proračuna stupaju na snagu da­

nom objave u »Službenim novinama« Primorsko-goranske 
županije, a primjenjuju se od dana njihova donošenja na 
sjednici Općinskog vijeća. 

Klasa: 400-08/00-01/02 
Ur. broj: 2156/02-01-01-50 
Lovran, 23. veljače 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Zorko Blečić, v. r. 


